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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31604023B
2. Data e Regjistrimit 04/04/2023
3. Emri i Subjektit GO AS LOCAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2023
6. Kohézgjatja Nga: 03/04/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirang: Tirane Njésia Bashkiake nr. 8, ‘Rruga Siri Kodra, Nr.
pasurie 4/255; Zona kadastrale 8360, Tirane.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit 2. Operator Turisitik, Organizim Turesh dhe Programe

Turisitike, Makina me Qira, Konsulence Turizmi, Menaxhim
Projektesh, Menaxhim Pronash dhe Objektesh per gellime
turistike. Kryerja e ¢do aktivitet t€ nevojshém apo té
dobishém pér realizimin e géllimeve té saj.

10. Administratori/ét Andi Memaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Administratori/¢t Xhulio Tuslluku
12.1 Afati 1 emérimit Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Xhulio Taslluku do te kete kufizim kopetencash, do te
perfagesoje shogerine si drejtues teknik ne fushen e turizmit.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

14.2 Numri i pjeséve

AndiMemaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00
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14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GO AS LOCAL TOUR OPERATOR
E-Mail: andmemaj@gmail.com
Telefon: 0692708552

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-099524-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 06/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262DF190-9F40-419A-83BB-D4F3D087950D

